
Diário Oficial 

Certificação Digital                                                     Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. 

 

edição disponível no site www.guarai.to.leg.br 

                                                 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ Nº 043- ANO II |    Sexta- feira- 11 de março de 2022 

 
 

 Pregão nº 001/2022. 

 Pregão nº 002/2022. 

 Pregão nº 003/2022.   

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

SUMÁRIO 

RESOLUCÄO N'. 004 DE 02 DE MARCO DE 2020 - Cria e institui o Diårio Oficial Eletrönico da Cåmara Municipal de Guarai - 

DOCG-e - como meio Oficial de comunicaçäo, publicidade e divulgacåo dos atos do Pader Legislativo e då outras 

providéncias. 



 
 
                                                                                                                                                                                         2 

Diário    Oficial                              Sexta-feira- 11 de março de 2022- Edição Nº 043 

     CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ 

 

ESTADO DO TOCANTINS 
Câmara Municipal de Guaraí - TO 

Administração 2021/2022 

Certificação Digital                                                     Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. 

 

edição disponível no site www.guarai.to.leg.br 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ-TO, por intermédio da sua Pregoeira Oficial, TORNA 

PÚBLICO que irá realizar licitação modalidade Pregão de acordo com as condições e 

especificações constantes no edital do Pregão nº 001/2022 e anexos. 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de assessoria e 

consultoria Técnica, nas áreas administrativas organizacional e tecnologia da informação e 

comunicação, compreendendo gerenciamento dos atos em Plenário, bem como a alimentação 

do portal de transparência e do SAPL (Serviço de Apoio ao Processo Legislativo), para o 

exercício 2022. 

 

TIPO: MENOR PREÇO 

RECEBIMENTO E CREDENCIAMENTO: 28/03/2022 às 08:00h 

INÍCIO DO CERTAME: 28/03/2022 às 08:30h. 

LOCAL: sala de reuniões localizada na Câmara Municipal de Guaraí. 

 

Informações adicionais poderão ser obtidas por meio do telefone (63) 3464-1399 ou pelo e-

mail guaraicamara@gmail.com. 

 

Guaraí - Tocantins, 11 de março de 2022. 

 

ANA CÉLIA DORA DA SILVA 

PREGOEIRA 

 

mailto:guaraicamara@gmail.com


 
 
                                                                                                                                                                                         3 

Diário    Oficial                              Sexta-feira- 11 de março de 2022- Edição Nº 043 

     CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ 

 

ESTADO DO TOCANTINS 
Câmara Municipal de Guaraí - TO 

Administração 2021/2022 

Certificação Digital                                                     Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. 

 

edição disponível no site www.guarai.to.leg.br 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ-TO, por intermédio da sua Pregoeira Oficial, TORNA 

PÚBLICO que irá realizar licitação modalidade Pregão de acordo com as condições e 

especificações constantes no edital do Pregão nº 002/2022 e anexos. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para gerenciamento de abastecimentos, 

implantação e operação de sistema informatizado e integrado com utilização de cartões 

magnéticos via WEB de abastacimento, que permita a aquisição de combustíveis, em virtude 

de demanda existente, destinada a suprir as necessidades da Câmara de Vereadores de Guaraí 

– TO. 

TIPO: MENOR TAXA DE ADMINSTRAÇÃO 

RECEBIMENTO E CREDENCIAMENTO: 28/03/2022 às 10:00h 

INÍCIO DO CERTAME: 28/03/2022 às 10:30h. 

LOCAL: sala de reuniões localizada na Câmara Municipal de Guaraí. 

 

Informações adicionais poderão ser obtidas por meio do telefone (63) 3464-1399 ou pelo e-

mail guaraicamara@gmail.com. 

 

Guaraí - Tocantins, 11 de março de 2022. 

 

 

ANA CÉLIA DORA DA SILVA 

PREGOEIRA 

 
 
 

mailto:guaraicamara@gmail.com


 
 
                                                                                                                                                                                         4 

Diário    Oficial                              Sexta-feira- 11 de março de 2022- Edição Nº 043 

     CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ 

 

ESTADO DO TOCANTINS 
Câmara Municipal de Guaraí - TO 

Administração 2021/2022 

Certificação Digital                                                     Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. 

 

edição disponível no site www.guarai.to.leg.br 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ-TO, por intermédio da sua Pregoeira Oficial, TORNA 

PÚBLICO que irá realizar licitação modalidade Pregão de acordo com as condições e 

especificações constantes no edital do Pregão nº 003/2022 e anexos. 

OBJETO: Contratação de empresa prestadora de serviços em organização, planejamento, 

promoção e cerimonial com fornecimento de infraestrutura para eventos, e outros serviços 

correlatos para atender necessidades da Câmara Municipal de Guaraí-TO no exercício de 2022. 

 

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 

RECEBIMENTO E CREDENCIAMENTO: 30/03/2022 às 08:00h 

INÍCIO DO CERTAME: 30/03/2022 às 08:30h. 

 

LOCAL: sala de reuniões localizada na Câmara Municipal de Guaraí. 

 

Informações adicionais poderão ser obtidas por meio do telefone (63) 3464-1399 ou pelo e-

mail guaraicamara@gmail.com. 

 

Guaraí - Tocantins, 11 de março de 2022. 

 

ANA CÉLIA DORA DA SILVA 

PREGOEIRA 

 

mailto:guaraicamara@gmail.com

